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Asiat eivät etene tarpeeksi nopeasti globalistien eliitin, maailman 
tulevien isäntien kannalta. Heidän Agenda 21 ja 30 sekä kestävän 
kehityksen tavoitteensa (SDG) on saatava nopealle ladulle. Tätä 
tavoitetta kuvataan lyhyesti seuraavassa globalistisen salaliiton 
sisäisessä julistuksessa:

SDG-huippukokouksen tekeminen käännekohdaksi

Syyskuussa 2023 järjestettävä SDG-huippukokous on 
signaali todellisesta käännekohdasta. Sen on 
mobilisoitava poliittinen sitoutuminen ja läpimurrot, joita 
maailmamme kipeästi tarvitsee. Sen on toimitettava 
pelastussuunnitelma ihmisille ja planeetalle.

Tämän pelastussuunnitelman keskiössä valtion- ja 
hallitusten päämiesten on sitouduttava seitsemän 
vuoden nopeutettuun, kestävään ja muuttavaan 
toimintaan sekä kansallisesti että kansainvälisesti, jotta 
kestävän kehityksen tavoitteiden lupaukset voidaan 
toteuttaa. Johtajat voivat osoittaa päättäväisyytensä 
hyväksymällä SDG-huippukokouksessa 
kunnianhimoisen ja tulevaisuuteen suuntautuvan 
poliittisen julistuksen ja esittämällä globaaleja ja 
kansallisia sitoumuksia SDG-muutosta varten.

Kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttaminen vuoteen
2030 mennessä edellyttää poliittisilta johtajilta rohkeita 
päätöksiä, jotka vastaavat heidän kunnianhimoisia 
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tavoitteitaan. ("We Need 7 Years of Accelerated, 
Transformative Action to Achieve SDGs," IISD SDG 
Knowledge Hub, https://www.un.org/en/desa/we-need-7-
years-accelerated-transformative-action-achieve-sdgs, 
13.6.2023).

On kulunut kahdeksan vuotta siitä, kun kansainvälinen yhteisö sopi 
ryhtyvänsä rohkeisiin ja mullistaviin toimiin kestävän kehityksen Agenda 
2030:n toteuttamiseksi, valtaapitävä taho arvelee kulmat huolestuneesti 
kurtussa  

Tähän ylevään tavoitteeseen sisältyy toimintasuunnitelma, jolla 
turvataan kaikkien ihmisten oikeudet ja hyvinvointi terveellä ja 
kukoistavalla planeetalla, todetaan asiakirjassa, jossa ilmaistaan huoli, 
että asiat ovat jääneet jälkeen alkuperäisestä aikataulusta.

SDG:n tiedote, joka todistaa heidän olevan lähes paniikissa, toteaa 
edelleen:

Lupaukset vaarassa

Pääsihteerin hiljattain julkaisema raportti "edistymisestä 
kohti kestävän kehityksen tavoitteita" käyttää 
viimeisimpiä tietoja hälytyksen antamiseksi toimia 
varten. Noin 140 tavoitteesta, joista on tietoja, vain noin 
12% on saavuttamassa tavoitteensa vuoteen 2030 
mennessä ja noin 30%:ssa ei ole tapahtunut mitään, tai 
ne ovat edenneet liian hitaasti vuoden 2030 tason 
saavuttamiseksi. 

SDG:stä luopuminen tai takarajan siirtäminen ei ole 
vaihtoehto. Maailmaa on ravistellut sarja toisiinsa liittyviä
kriisejä...

Agenda 2030:n noudattaminen on paras tie ulos näistä 
kriiseistä, mutta aika on nopeasti loppumassa. (Ibid.)

Mikä aiheuttaa huolen ja kiireen?

Itse kyseenalaistan sen, saako joku Ef. 6:12 mukaisen globalistisen 
salaliiton huipulla tai lähellä sitä oleva henkilö palkkatasonsa yläpuolella 
olevasta hallituksesta kehotuksen panna Agenda 2030:n kestävän 
kehityksen tavoitteet (SDG) kuntoon.

Agenda 2030:n oletetusta täytäntöönpanosta on seitsemän vuotta. 
Niiden valtojen ja hallitusten, joilla on suunnitelma tämän kaiken 



toteuttamiseksi, on kuulemma sitouduttava uudelleen seitsemän vuoden
nopeutettuun, kestävään ja muuttavaan toimintaan.

Kaikki tämä "seitsemän vuoden" puhe haiskahtaa valherauhan 
välineeltä, joka enteilee pahaenteisiä asioita maan asukkaille, kuten 
tiedämme.

Pian tulee esiin mies, jolla on ratkaisu kriiseihin. Hän tarjoaa 
rauhansuunnitelman, jonka WHO:n johtajatyypit hyväksyvät koko 
sydämestään. Tämän väärän rauhantekijän ilmestyessä Israel 
allekirjoittaa rauhanliiton, jonka  Dan. 9:26 ennustaa. Jumalan Sanan 
mukaan se on liitto kuoleman ja tuonelan kanssa.

Koska te sanotte: "Me olemme tehneet liiton kuoleman kanssa 
ja tuonelan kanssa sopimuksen; tulkoon vitsaus kuin tulva, ei 
se meitä saavuta, sillä me olemme tehneet valheen 
turvaksemme ja piiloutuneet petokseen" ...Teidän liittonne 
kuoleman kanssa pyyhkäistään pois, ja teidän sopimuksenne 
tuonelan kanssa ei kestä; kun vitsaus tulee niinkuin tulva, niin 
se teidät maahan tallaa. 

Pian yhdistettävästä Euroopasta on tulossa johtaja, joka "lähtee 
voittajana ja voittamaan" (Ilm. 6:2). Hänelle ”annettiin suu puhua suuria 
sanoja" (Ilm. 13:5).

Tämä kaikkien aikojen mahtavin johtaja tulee rauhantekijän valkoisella 
hevosella ratsastaen ja vahvistaa liiton monien kanssa yhden viikon 
ajaksi. Käännös: Tämä johtaja Euroopasta, joka yhdistyi 
kokoonpanossa, joka vastaa Rooman valtakunnan aikaista Eurooppaa –
elpynyt Rooman valtakunta, eräänlainen uusroomalainen järjestys – 
tekee tai vahvistaa jo tehdyn liittosopimuksen, johon Israel sitoutuu 
tärkeänä allekirjoittajana.

Sopimus on voimassa seitsemän vuotta, ja yksi vuosi vastaa yhtä 
päivää Raamatussa ilmoitetusta seitsenpäiväisestä viikosta. Johtajan 
"voittaminen" tässä vaiheessa tapahtuu todennäköisesti diplomatian 
alalla. Epäilemättä hän tarjoaa loistavia aloitteita, joiden 
houkuttelevuutta lisää karismaattinen henkilökohtainen viehätysvoima, 
joka vakuuttaa sekä juutalaiset että arabit luottamaan häneen kaikkien 
ystävänä. Rauhan takaajana, ei vain tuon alueen rauhan, vaan myös 
maailmanlaajuisen rauhan, jonka varaan voidaan rakentaa uusi 
maailmanjärjestys ja uusi vaurauden aikakausi. Hän onnistuu siinä, 
missä muut ovat epäonnistuneet. Hänen lupauksensa tulevat olemaan 
suloisia valheita janoavan maailman korville. 



Jeesus sanoi, että se tuo mukanaan koko ihmiskunnan historian 
pahimman ajan. (Mt. 24: 21).

Kaikkien muiden signaalien manifestoituessa tällä hetkellä puhe 
seitsemän vuoden suunnitelmasta uutta maailmanjärjestystä ehdottavilta
johtajilta on mitä merkittävin osoitin sille, missä tämä sukupolvi on 
Jumalan profeetallisella aikajanalla.

Jeesus itse lupasi, että hänen kansansa - seurakunta - varjellaan niiltä 
seitsemältä maanpäällisen helvetin vuodelta, joista Jesaja varoitti:

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin 
minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen 
hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka
maan päällä asuvat. (Ilm, 3:10)

Ethän halua olla maan päällä, kun nuo seitsemän tuomiovuotta ja vihaa 
lankeavat Jumalan hylkäävien päälle. Jeesuksen Kristuksen 
hyväksyminen on ainoa tapa päästä pois Kristuksen tarjoamaan 
turvaan.

Jokainen signaali sykkii niiden hengessä, jotka tarkkailevat profeetallisia
aikoja; Jeesus kutsuu kaikki uskovat luokseen Tempauksen 
kunniakkaassa hetkessä!

Näin varmistat, että olet Jumalan perheessä ikuisesti, etkä joudu maan 
kamalimpaan aikaan:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)
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